— 1 —

示范区家具家居行业工程技术
中级职称联合评审委员会办公室

关于推荐增补长三角示范区家具家居行业
工程技术中级职称联合评审委员会

专家库成员的通知

上海市青浦区人社局、嘉兴市嘉善县人社局、苏州市吴江区人社

局、各相关单位：

为进一步完善长三角示范区家具家居行业工程技术中级职

称联合评审委员会专家库，现就推荐增补联合中评委专家库成员

有关事项通知如下：

一、推荐专业

示范区家具家居行业工程技术中级职称联合评审委员会专

家库推荐专业包括材料科学与工程、化工工艺、化学分析、机电

工程、机械设计与制造、自动化、工具器件、人工智能、控制科

学与工程、机器人、智能制造、大数据等。

二、推荐条件

— 2 —

1.具有良好的政治素质和品格、职业道德及较高的业务素

质，在评审活动中能够坚持客观公正、廉洁自律、遵纪守法。

2.熟悉本行业人才队伍的发展现状和方向，了解职称评审有

关政策，具有一定的人才评价工作经验，在本专业领域享有一定

声誉。

3.具有本专业高级职称，在行业内有较高的专业影响力、认

可度以及社会公认度的，可适当放宽至本行业中级职称。

4.身体健康，年龄一般是在 57 周岁以下的在职专业技术人

员，已达到退休年龄并办理退休手续人员不再列入专家库。

5.自愿以独立身份参与职称评审工作，并自觉接受相关机构

的监督和管理。

6.没有违法违纪等不良纪录。

三、推荐程序

单位推荐与自我推荐相结合，单位推荐前应先征得本人同

意，再填报《专家库人选推荐表》（原件 1 份以及电子版）、《专

家库人选情况一览表》（原件 1 份以及电子版），并附推荐专家

的职称证书（复印件 1 份），经上海青浦区、嘉善县、苏州吴江

区人力社保部门联合审核，并报一体化示范区执委会同意后，择

优纳入示范区家具家居联合中评委专家库。

请各区县、各单位要按照规定的条件和标准，认真组织，积

极推荐，严格审核，确保推荐专家的质量，为科学公正评价和激

励专业技术人才提供专业保证。请于 2024 年 10 月 25 日前将推

— 3 —

荐人员纸质材料及电子文档报示范区家具家居行业工程技术中

级职称联合评审委员会办公室（嘉善县人社局人才开发科）。

联系人：张俊娟；联系电话：0573-84126237；

地址：浙江省嘉兴市嘉善县谈公北路 135 号南楼 104 室；

E-mail：495802206@qq.com。

附件：1.《专家库人选推荐表》

2.《专家库人选情况一览表》

示范区家具家居行业工程技术

中级职称联合评审委员会办公室

2024 年 10 月 11 日

mailto:电子版发至349729877@qq.com

— 4 —

附件 1

专家库人选推荐表
姓名 性别 身份证号 政治面貌

工作单位
党政

职务

健康

状况

联系

电话

毕业学校及时间 所学专业

最高学位或学历

及取得时间

现从事专业

及工作时间

现职称

及取得时间

拟担任何系列

（专业）评委及职务

主

要

工

作

经

历

社

会

兼

职

情

况

主

要

业

绩

、

成

果

、

论

著

等

— 5 —

单

位

推

荐

意

见
盖章 年 月 日

主

管

部

门

审

核

意

见 盖章 年 月 日

人

力

社

保

局

审

批

意

见

盖章 年 月 日

备

注

注：主管部门指推荐单位的业务主管部门、行业协会，市、县（区）职称办。

— 6 —

附件 2

专家库人选情况一览表

编号 姓名 工作单位 党政职务 性别 身份证号码 学历 毕业时间毕业院校 所学专业
参加工作

时间

现从事

专业
现职称 取得时间

拟担任何系

列(专业)评委
联系电话